
            

 
 Проєкт 

                                                                                                                         

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесят шоста сесія восьмого скликання)  

РІШЕННЯ 

 

23 січня 2026 року         м. Кобеляки                   №  

  

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється 

право суборенди, сервітуту ФОП Дундюк Олені Григорівні 

 
 

             Розглянувши заяву ФОП Дундюк Олени Григорівни (ідентифікаційний 

код 2747218886) про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення частини земельної ділянки, на яку 

поширюється право суборенди, сервітуту (право на розміщення тимчасових 

споруд (малих архітектурних форм)), що розташована за адресою: площа 

Перемоги, біля будівлі №2 по вул. Успенській м. Кобеляки для здійснення 

підприємницької діяльності, паспорт прив’язки ТС зареєстрований за № 20 від 

08.01.2026, який дійсний до 08.01.2031, відповідно до ст .ст. 12, 791, 98, 99, 100 

Земельного кодексу України, ст.551 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 

402, 403, 404 Цивільного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Постановою КМУ від 

17.10.2012р. «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного 

кадастру», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ФОП Дундюк Олені Григорівні на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 

ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту з метою встановлення 

тимчасового строкового сервітуту (розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми)) за адресою: Площа Перемоги, біля будівлі №2 по вул. 

Успенській в м. Кобеляки, орієнтовною площею 0,0030 га, за рахунок земельної 

ділянки кадастровий номер 5321810100:50:004:0536, із загальної площі 0,0994 

га, з цільовим призначення: 12.13 Земельні ділянки загального користування, 

які використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні. 

 

 



 

2. ФОП Дундюк Олені Григорівні замовити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на 

яку поширюється право сервітуту та здійснити заходи щодо внесення 

відомостей про межі земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту до 

Державного земельного кадастру. 

3. Виготовлену документацію із землеустрою подати на розгляд та 

затвердження до Кобеляцької міської ради, згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку. 

 

  

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                          Василь КІПТІЛИЙ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


